
lina mineikienė

Amžius 55 m. 

Išsilavinimas – aukštasis 

Ištekėjusi, vyras Virginijus, dukra Aurelija 

ir sūnus Daivaras  

Marijampolės sav. bendruomenių 

asociacijos pirmininkė, 

Marijampolės vietos veiklos grupės pirmininkė 

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 
2003-2004m. savivaldybėje įsisteigė pirmosios kaimiškos 
bendruomenės. 2005 m. visuotiniame bendruomenių 
susirinkime įkūrėme Marijampolės bendruomenių asociaciją. 
Tapau šios organizacijos pirmininke. Lietuvoje tai buvo 
pirmieji, savarankiški bendruomenių žingsniai. Veikla pamažu 
plėtėsi, augo, todėl 2007 m. įkūrėme ir Vietos veiklos grupę. 
Jos vairą bendruomenių pirmininkai patikėjo man, 
įpareigodami juos atstovauti ne tik savivaldybėje, bet ir 
Lietuvos mastu bei užsienyje. Bendruomenių veikla plati, 
apimanti įvairias sritis, tačiau pagrindinis dėmesys skiriamas 
projektinei veiklai, LEADER programos lėšoms įsisavinti. 

         Pomėgiai. Visuomeninė veikla. 
Mėgstu kurti gamtos ir namų aplinkos grožį, domiuosi literatūra, daug laiko praleidžiu 
skaitydama knygas, taip pat mėgstu keliauti. Pagrindinė veikla – darbas 
su bendruomenėmis, atstovavimas jų organizuojamuose renginiuose ir šventėse. 

 Kodėl LSDP? 
Į LSDP partiją įstojau 

2005 m. Visas šis laikas, tai 
aiškus partijos programos 
suvokimas, pritarimas jos 
vykdomai politikai. Didelė 

pagarba partijos lyderiams. 

         Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
Marijampolė – pats gražiausias, tvarkingiausias miestas Lietuvoje. Aš didžiuojuosi, 
kad šiame mieste dirbu, pažįstu daug mielų ir nuostabių žmonių. Po penkerių metų 
manau, kad mūsų savivaldybė atrodys dar patrauklesnė tiek vietos gyventojams, tiek 
atvykstantiems svečiams. Reikia pasinaudoti visomis nacionalinėmis bei užsienio 
investicijomis, plėsti regioninę politiką, kurti naujas darbo vietas. Mūsų vaikai privalo 
grįžti namo, pabrėžiu – privalo, čia jų šaknys, čia ir tik čia, jų namai.  

lsdp sąraše NR. 31

         Gyvenimo moto 
Lietuvos kaimas gyvavo ir gyvuos! 


